ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ – РУКОВОДИТЕЛЬ
МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 ноября 2017 года
 № 11
г.Мезень Архангельской области
	О переносе даты проведения очередной двадцать третьей сессии Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» пятого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Устава муниципального образования «Мезенский муниципальный район»  постановляю:

В связи с проведением Съезда Ассоциации «Муниципальные образования Архангельской области» перенести дату проведения очередной двадцать третьей сессии Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» пятого созыва на 12 декабря 2017 года.

Председатель Собрания депутатов –

руководитель Мезенского

муниципального района
Н.Б. Ильин